Bestellangaben
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
Ex i memory-Stick 4 GB 17-71VZ-5000/0100
Recovery Stick auf Anfrage
Anschlusskabel für Tastatur- und Mausvarianten
Tastatur und Maus 1,8 m 05-0068-0163
Tastatur und Maus 3,0 m 05-0068-0204
Tastatur und Trackball/Joystick 1,8 m 05-0068-0172
Tastatur und Trackball/Joystick 3,0 m 05-0068-0205
Tastatur und Touchpad 1,8 m 05-0068-0183
Tastatur und Touchpad 3,0 m 05-0068-0206
Versteifungsrahmen
POLARIS Serie 10,4" 04-0205-0008
POLARIS Serie 12,1" 04-0205-0007
POLARIS Serie 12,1" W 05-0205-0008
POLARIS Serie 15" 05-0205-0009
POLARIS Serie 17,3" 05-0205-0013
POLARIS Serie 19,1" 05-0205-0010
POLARIS Serie 24" 05-0205-0012
Haltekrallensatz
4 Stück 05-0091-0111
6 Stück 05-0091-0112
LAN STP-Kabel
CAT.7 4 x 2 x 23 AWG, Außendurchmesser: 7,9 mm 02-4082-0002
CAT.7 4 x 2 x 22 AWG, Außendurchmesser: 18 mm; armiert 02-4082-0004
Hinweis: zusätzliche Kabelverschraubungen für Armierung erforderlich.
Originalverpackungen
POLARIS Serie 10,4" 04-9035-0005
POLARIS Serie 12,1" 04-9035-0006
POLARIS Serie 12,1" W 04-9035-0005
POLARIS Serie 15" 04-9035-0007
POLARIS Serie 17,3" auf Anfrage
POLARIS Serie 19,1" 04-9035-0008
POLARIS Serie 24" auf Anfrage
03-0330-0658-10/2017-BAT-318903/1BARTEC42
POLARIS PROFESSIONAL Accessories
Ordering information
Illustration Description Order no.
Ex i memory stick 4 GB 17-71VZ-5000/0100
Recovery stick on request
Connection cable for keyboard and mouse variants
Keyboard and mouse 1.8 m 05-0068-0163
Keyboard and mouse 3.0 m 05-0068-0204
Keyboard and trackball/joystick 1.8 m 05-0068-0172
Keyboard and trackball/joystick 3.0 m 05-0068-0205
Keyboard and touchpad 1.8 m 05-0068-0183
Keyboard and touchpad 3.0 m 05-0068-0206
Reinforcement frame
POLARIS series 10.4" 04-0205-0008
POLARIS series 12.1" 04-0205-0007
POLARIS series 12.1" W 05-0205-0008
POLARIS series 15" 05-0205-0009
POLARIS series 17.3" W 05-0205-0013
POLARIS series 19.1" 05-0205-0010
POLARIS series 24" W 05-0205-0012
Mounting clamp set
4 pieces 05-0091-0111
6 pieces 05-0091-0112
LAN STP cable
CAT.7 4 x 2 x 23 AWG, outer diameter: 7.9 mm 02-4082-0002
CAT.7 4 x 2 x 22 AWG, outer diameter: 18 mm; armoured 02-4082-0004
Note: additional cable glands required for armouring.
Original packaging
POLARIS series 10.4" 04-9035-0005
POLARIS series 12.1" 04-9035-0006
POLARIS series 12.1" W 04-9035-0005
POLARIS series 15" 04-9035-0007
POLARIS series 17.3" W on request
POLARIS series 19.1" 04-9035-0008
POLARIS series 24" W on request